A quando quis a me tristatus vel læsus fuerit, volo ut dicatis, Idcirco sunt hic sanctissimi vicarii omnium sedium, ut quidquid habetis in justificationem vestram loquamini. Photii episcopi dixerunt: Scimus imperium sanctissimum ejus, quia neminem vult contristari; quid volumus dicere? si dixerimus justitias nostras, non fient. Bahanes magnificentissimus patricius et præpositus dixit: Propter imperatorem nostrum sanctum, nihil prohibemini; jubet enim et vult, et acquiescit ut loquamini; sed videntes iudices convicia vestra, nec audire vos volunt. Photii episcopi dixerunt: Et nos iudices eos non suscipimus. Bahanes famosissimus patricius et præpositus dixit: Et rejicit regula patriarchia, et irrationaliter judicant? Amphilocheus a Photio Cyzici episcopus dixit: Irrationabilissime. Bahanes famosissimus patricius et præpositus dixit: Et extra sensum regulæ ac patriarcharum suorum judicant? Photii episcopi dixerunt: Extra. Bahanes magnificentissimus patricius et præpositus dixit: Et ite ad patriarchia, et certificamini. Basilius piissimus et amicus Christi dixit: Quotquot dicitis per omnia, quot a patriarchiis venerint homines isti cum commendatiis litteris, et non habetis aliquam ambiguitatem; suscipite illos, et quæ judicantur ab ipsis: quotquot autem dubitatis ad hoc, et non habetis eos justos, neque secundum verbum patriarcharum suorum agentes; ite ad eos, et discite ab illis, et adducite etiam ad nos: imo vero, quo plus certum existat, et disponeamus ita. Photii episcopi dixerunt: Nos iudicium non videmus, neque factum audivimus: et quomodo habemus sequi quod nos non vidimus? Bahanes magnificentissimus patricius et præpositus jussus ab imperatore dixit: Sanctus imperator noster dicit: Ne dicatis, fratres, quod velim vos mittere illuc, ut pereat quis vestrum: testis est Deus quoniam quem misero illo, in conspectu totius senatus et sanctæ synodi dico, iterum reducam eum huc. Photii episcopi dixerunt: Hic examinentur negotia. Donatus et Stephanus et Marinus sanctissimi vicarii senioris Romæ dixerunt: Ecce audivit tota sancta et universalis synodus quæ ab undecima indictione beatissimus papa Nicolaus iudicavit cum omnibus Occidentalibus præsulibus de Photio tyranno, et mœcho, ac invasore Constantinopolitanæ Ecclesiæ, et de omnibus sequacibus ejus, secundum apostolicam et canonicam auctoritatem et sententiam, quam protulit tam contra eumdem Photium, quam eos qui ex parte ipsius erant, hunc videlicet damnans, eo quod invaserit Constantinopolitanam Ecclesiam, et rejecerit ac deponere ausus fuerit atque anathematizaverit Ignatium sanctissimum patriarcham. Volumus ergo interrogare et de hoc, ut quid ipse repulsus, et vinctus, ac anathematizatus, atque sæcularis existens, præsumpserit etiam contra magnæ ac primæ sedis summum pontificem depositionem facere, et anathema dicere, ac adversus eam figmenta et præstigia componere? Quem et vindicans sanctissimus successor ejus Adrianus, misit tam ad piissimum